(CONTINUATIO.)

---

BURMEISTER, z. *Naturg. d. Gatt. Calandra*. Zur Naturgeschichte der Gattung *Calandra*, nebst Beschreibung einer neuen Art. *Calandra Sommeri*, von D. HERMANN BURMEISTER. — Berlin 1837. 4°.

LABR. et IMHOFF. *Gen. Curcul.* — Singulorum Generum Curculionidum unam alteramve speciem additis iconibus a David LABRAM ad Naturam delineatis illustravit L. IMHOFF. Pars I. — Basel 1842. 8°.

MANNERH. *Beitr. z. Käfer. Fn.* — Beitrag zur Käfer. — Fauna der Aleutischen Inseln, der Insel Sitkha und Neu-Californiens, von Graf C. G. MANNERHEIM. (*Aus. d. Bullet. der Naturforsch. Gesellsch. in Moscou, Band. 16. 1843.*) 8°.

*Proceed. of the Ent. Soc. of Lond.* — Journal of proceedings of the Entomological Society of London. — London 1841. 8°.

STURM. *Catal. 1843.* — Catalog der Käfer. — Sammlung von Jacob STURM. Mit 6 ausgemalten Kupfertafeln. — Nürnberg 1843. 8°.

---

Scientiæ entomologiæ cultoribus hoc opus dedico, in quo per triginta annos elaboravi, et familiam Curculionidum systematice, ut potui, in 644 genera divisi et descripsi, nec non 7000 mihi cognitæ ejusdem familiæ species definivi, quarum tantummodo 700 aut 800 ante inceptum hoc opus descriptæ erant.

Manca multa et imperfecta, quæ scientiæ entomologiæ periti sine dubio in hoc opere deprehendent, neque negare neque defendere animus est; ea vero excusatione uti liceat, multa ejusmodi neque opera quam maxime impensa, neque commercio litterarum, ad has res illustrandas, frequenter et per multos jam annos cum permultis Dom. Entomologis in et extra Europam instituto, me tollere potuisse. Pro virile tamen conatus sum anatae prodesse scientiæ, nec possum, ut volo et debeo, grati animi sensa testificari ob benignitatem et liberalitatem, qua multi me persecuti sunt amici, qui hoc opus meum ultro juvarunt et permultis tum descriptionibus specierum plerumque novarum, tum diagnosisibus antea cognitarum, sed nondum accurate descriptarum, locupletarunt.

In hac gratiarum actione primo loco nominandi sunt: antehac Centurio, nunc vero Musei Entomologici Regiæ Academiæ Scientiarum Stockholmiensis Intendens, Professor Dom. C. H. BOHEMAN, qui opera prorsus indefessa et accuratissima 20 nova genera, me ægrotante, definivit, ac 3050 novas species descripsit, necnon 310 aliarum novas easque emendatiores diagnoses exposuit; — amicus numquam obliviscendus, quem morte abreptum scientiæ entomologiæ studiosi lugemus, Excubiarum Præfectus, Eques Dom. GYLLENHAL, cui pari modo descriptiones 1573 specierum aliarumque 259 diagnoses debemus; — Consiliarius Regis Sueciæ augustissimi, Commendator Reg. Ord. de Stella Polari, Dom. O. F. FAHREUS, qui descriptionibus 601 species et 67 alias dia-